
令和６年７月 9 日 
 
タドラーズの保護者の皆様 
 

International Preschool・OWLS Garden 
施設長 今川 寛子 

 

タドラーズクラスのお迎え時間に関するお詫び 

 
拝啓 平素は当園の活動にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 
 
実は当園ホームページの料金表の注意事項欄に掲載しておりましたお迎え時間に誤りがございま
した。 
誤記により、ご迷惑をお掛けしました保護者の皆様には、深くお詫び申し上げます。 
 
 
＜内容＞ 
タドラーズクラスのお迎え時間 
 
（誤） 
タドラーズクラスは 14:00～14:30 であれば別途託児料は発生しません。 
 
（正） 
タドラーズクラスは 14:00～14:15であれば別途託児料は発生しません。 
 
 
今後は、お迎え時間が 14:15 を過ぎた場合には託児料が発生いたしますので、お迎えのお時間に
はご注意いただきますようよろしくお願い申し上げます。 
 
今後このような事がないよう、細心の注意をはらうとともにチェック体制を強化・徹底してまい
ります。 
この度は、ご迷惑をお掛け致しまして、誠に申し訳ございませんでした。 

敬具 


